南京交通职业技术学院2022年9月
废旧物资处置公告

学院物资采购管理办公室受资产处委托对一批废旧物资进行询价处理，欢迎有意购买、符合要求的响应商前来报名，现将有关事宜公告如下。
1、 废旧物资内容：现场勘查
2、 询价方式：
采取两次报价方式。
1、 满足条件的响应商于2022年9月9日9点现场踏勘（集中地点弘毅楼226）并签名密封，现场交由采购办。
2、 [bookmark: _GoBack]2022年9月13日下午4:00在弘毅楼217进行询价，每家的一次报价，报价最高者且实质性满足要求的响应商成交。如遇报价最高的响应商放弃成交，将由报价第二高的响应商成交，以此顺延。
3、 响应商要求：
    1、具有独立法人资格的企业和公司；
2、证照齐全并依法纳税；
3、具有签订和履行合同能力和信誉。
4、近两年内与我院无不良合作记录。
四、其他要求：
1、本次清单中的废旧物资为打包处置，不单项处理，按报价单报总价，由成交单位统一收购处置。
2、成交单位现场缴付1000元人民币履约金，签订合同并到学院财务缴纳成交价款。履约金待废旧物资完全拖离校园后，且期间没有任何违纪情况出现，原数退回；
3、实物以现场勘查为准，未经现场查勘报价无效。
五、公告时间及询价要求
1、 公告时间：2022年9月6日至2022年9月12日；
2、 凡有意参加询价的单位，请于2022年9月9日前将确认函发送至邮箱cgb@njitt.edu.cn，采购办不接受没有报名确认的询价。询价文件（须密封，并签名和盖章）于2022年9月13日下午4:00前缴纳至南京交通职业技术学院弘毅楼217会议室；
3、响应文件须包含以下材料（原件带至报价现场备查）：
（1） 企业营业执照复印件（加盖公章）；
（2） 税务登记证复印件（加盖公章）；
（3） 法人代表身份证复印件，法人代表授权书原件及被授权人的身份证复印件；
（4） 报价单；
（5） 承诺书。
六、本次采购联系事项
联系人：丁老师   联系电话：025-861159673
技术咨询（现场踏勘联系人）：冯老师   联系电话：025-86115848
7、 本次询价文件有效期：询价截止时间后九十天。

响应文件格式

项目名称：南京交通职业技术学院2022年9月
废旧物资处置

南京交通职业技术学院物资采购管理办公室

[bookmark: _Toc208802604][bookmark: _Toc150538845]二〇二二年九月
一、报价单
报价单

	项目名称
	南京交通职业技术学院2022年9月废旧物资处置

	报价总计
	 人民币（大写）   拾   万   仟   佰   拾   元整
（¥                                        元整）

响应商名称 ：
法定代表人（授权代表）签名:

注:①报价应包括采购公告所规定的采购范围的全部内容；
②本表的格式和内容不得自行改动；

备注：报价上需盖公司公章

二、法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

致：南京交通职业技术学院物资采购管理办公室
本授权书声明：注册于                             （投标人住址）的                 （投标人名称）法定代表人                      （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的            （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的                            （项目名称），               （项目编号）响应，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。
    法定代表人签字：
授权委托人签字：
日     期：        年    月    日

委托代理人的身份证明文件的复印件：

（6）无重大违法记录声明格式

三、承诺书

采购供货承诺书

南京交通职业技术学院：

报价：一次报价__________________二次报价_______________________

1、是否完全满足询价文件要求__________________
2、是否现场查勘__________________

承诺单位：
                             全权代表：
电    话：
日    期 ：